D

Hackseldienst 2020

21./22. Januar

11.
24,
21.
05.
16.
14.
18.
29.
27.
10.
01.

/12.
/ 25.
/ 22.
/ 06.
/17.
/ 15.
/19.
/ 30.
/ 28.
/11.
/ 02.

Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November

Dezember

GEMEINDE NIEDERDORF

Kilchmattstrasse 5, 4435 Niederdorf
061 965 30 40 / gemeinde@niederdorf.ch / www.niederdorf.ch

Anmeldeschluss ist jeweils am Montag, 17.00 Uhr vor der Hackseltour.

Anmeldungen sind telefonisch oder per E-Mail an die Gemeindeverwaltung Niederdorf zu
richten: 061 965 30 40 oder gemeinde@niederdorf.ch

NIEDERDORF LABT ...



